
Přístroje UniMeC II - OP VVV - 2. kolo
0

Číslo Název přístroje ks Specifikace

Část 1 Přikrajovací pracoviště 
V-002 Přikrajovací pracoviště s ventilací (histologické pracoviště) 1 0,00 viz soubor Spec_V0002_UHE_Přikrajovací pracoviště_2kolo

Celkem část 1: 0,00
Část 2 Trenažery
V-044 Běžecký trenažér 2 viz soubor Spec_V044_UHY_Běžecký trenažér motorový_2kolo
V-045 Veslovací trenažéry 2 viz soubor Spec_V045_UHY_Veslovací trenažéry_2kolo
V-046 Crossový (eliptický) trenažér 2 viz soubor Spec_V046_UHY_Crossový (eliptický) trenažér_2kolo

N077 Balanční podložka kompatibilní s dome big, které již máme 13 viz soubor Část 2 - ostatní položky_2kolo

N078 Rotoped 1 viz. Soubor Spec_N078_rotoped_2kolo
N079 twist stepper skeleton 1 viz soubor Část 2 - ostatní položky_2kolo
N080 šikmá lavice na posilování 1 viz soubor Část 2 - ostatní položky_2kolo
N081 Aerobic step 13 viz soubor Část 2 - ostatní položky_2kolo
N082 Závěsný posilovací systém 1 668,00 668,00 viz soubor Část 2 - ostatní položky_2kolo
N083 Akumpresurní masážní podložka na chodidla 1 329,00 329,00 viz soubor Část 2 - ostatní položky_2kolo
N112 Cyklotrenažér (smart) 1 viz soubor Část 2 - ostatní položky_2kolo

Celkem část 2:
Část 3 Přístroje výukové kuchyně a další domácí spotřebiče
N108 Vysokotlaký čistič 1 0,00 viz soubor Část 3_ostatní položky_2kolo 
N109 Akumulátorová pila 1 0,00 viz soubor Část 3_ostatní položky_2kolo 
N111 Malá pásová pila 1 0,00 viz soubor Část 3_ostatní položky_2kolo 
N064 lednice kombinovaná (s mrazákem), samostatně stojící 1 0,00 viz soubor Část 3_ostatní položky_2kolo 
N065 lednice prosklená 1 0,00 viz soubor Část 3_ostatní položky_2kolo 

mikrovlná trouba 3 0,00 viz soubor Část 3_ostatní položky_2kolo 

N067 mixér tyčový 1 0,00 viz soubor Část 3_ostatní položky_2kolo 
N068 mixér ruční 1 0,00 viz soubor Část 3_ostatní položky_2kolo 
N069 kávovar 1 0,00 viz soubor Část 3_ostatní položky_2kolo 
N070 kontaktní gril 1 0,00 viz soubor Část 3_ostatní položky_2kolo 
N071 kuchyňský robot 1 0,00 viz soubor N071_kuchyňský robot
N072 rýžovar 1 0,00 viz soubor Část 3_ostatní položky_2kolo 
N073 pekárna 1 0,00 viz soubor Část 3_ostatní položky_2kolo 
N074 brusiče nožů 1 0,00 viz soubor Část 3_ostatní položky_2kolo 
N075 výrobník ledu 1 0,00 viz soubor Část 3_ostatní položky_2kolo 
N076 sušička na ovoce a zeleniny 1 0,00 viz soubor Část 3_ostatní položky_2kolo 

Pračka se sušičkou 2 0,00 viz soubor Část 3_ostatní položky_2kolo 

M-005 rychlovarná konvice 18 0,00 viz soubor Část 3_ostatní položky_2kolo 
Celkem část 3: 0,00

Část 4 Spektrofotometry
V-030 Spektrofotometr III 1 0,00 viz soubor Spec_V030_UCH_Spektrofotometr
V-014 Spektrofotometr I 1 0,00 viz soubor Spec_V014_UMI_Spektrofotometr
V-016 Spektrofotometr II 1 0,00 viz soubor _Spec_V016_UMI_Spektrofotometr II

Celkem část 4: 0,00
Část 5 Fotometry
V-039 Fotometr  14 0,00 viz soubor Spec_V039_UCH_Fotometr_2kolo

Celkem část 5: 0,00
Část 6 Výškoměr a váha
N091 osobní váhy do vyšetřovny 2 0,00 viz soubor Část 6 - ostatní položky_2kolo
N092 výškoměr s váhou 2 0,00 viz soubor Část 6 - ostatní položky_2kolo
N092a nouzového napájení pro výškoměr s váhou 1 0,00 viz soubor Část 6 - ostatní položky_2kolo

Celkem část 6: 0,00

j. cena v Kč bez 
DPH

celková cena v Kč 
bez DPH

72 173,84 144 347,68
36 834,12 73 668,24
93 338,84 186 677,68

2 228,00 28 964,00

44 340,00 44 340,00
30 157,02 30 157,02

4 810,24 4 810,24
2 000,00 26 000,00

25 247,93 25 247,93
565 209,79

N066
N050

N110
N117


	VV_Přístroje_VVV_2kolo

